
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

ZADAVATEL: Obec Patokryje 

Sídlem: Patokryje 35, 434 01 Most   

Zastoupený: Karel Řehák – starostou obce  

IČ : 002 66 124 

 
Všem účastníkům zadávacího řízení,  
kteří podali nabídky 

 
    

 
 

 V Patokryjích, dne 30. května 2018 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Patokryje - splašková kanalizace“ 
 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ   
 

 

 

Na základě ustanovení § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „Zákon“), rozhodl zadavatel o zrušení výše uvedené veřejné zakázky na zhotovitele stavby, která byla 
zveřejněna v otevřeném podlimitním řízení v souladu se zákonem dne 13. 4. 2018 ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2018-011441. 

 
Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel pouze čtyři nabídky do konce lhůty pro podání nabídek, která končila dne 
29. 5. 2018 v 10:00 hod. 
 

Komise nepřistoupila k otevírání obálek s nabídkami z toho důvodu, že ve lhůtě pro podání 
nabídek nebyl doručen minimální počet nabídek, stanovený Pravidly MZe na pět nabídek – viz též 
kapitola 30 zadávací dokumentace část 1 – Zadávací podmínky.   

 
Zadavatel ruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. a) zákona, protože nabídku podal 

menší počet účastníků zadávacího řízení než stanovený minimální limit.  
 
Námitky proti tomuto rozhodnutí lze podat v souladu s § 241 a následných ustanovení zákona – tzn. 

ve lhůtě do 15 dnů od jejich doručení.  Zároveň platí ustanovení § 243 zákona – tzn., že účastník zadávacího 
řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli.  

 
Zároveň zadavatel upozorňuje, že veřejná zakázka bude opět zahájena a to v nejbližším možném 

termínu. 
 

 
S pozdravem 

 
…………………………………..............................................………… 

 
Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 

Karel Řehák – starosta obce 
 
 

 


